SERV. DETERMINAZION riv o

CrI1

SETTORE TEMPORANEO DEL P.LT.

DETE]

HNAZIONE DIRIGENZIALE

Annstats af registro gemerale
I data

o e .
No 120112004 Oegetto: Liquidazione missione a Palermo del 7-10-04
L all’ Arch . Enza Battaglia per riunione problematiche
2184 attuative PIT ¢/o sede Dipartimento Programmazione.

Autorizzaz. WN.2040 dell’27/09/04

N° 47 Settors PIT
Dotz 08 -16 -04

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

I8!

Lo \‘ |7 ?g”':(’;) ; /5‘

BIL2004.. CAP.1702/4..... DENOM.Imp.5665 /04,50 L. LAV
b A COUTT

FUNZ.09.. SERV.0lL. INTERV...OL. A

e

IL RAGIONIERE CAFO
Ao,
o (\4/

Llanno 2004, il giorne otto  del mese di otiebre, nellufficio del Settore PLT il
Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adotiato la seguente determinazione:



¥] sottoscritto divigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che: con determinazione dirigenziale n° 2040 dell’27/09/04, I Arch. Enza Battaglia ¢
stata autorizzata a recarsi in missione a Palermo, giorno 07 ottobre 04 , per partecipare, presso la
sede del Dipartimento Programmazione, in piazza Don Luigi Sturzo, n.36, ore 12,00 all'mcontro
per la trattazione delle problematiche attuative del PIT, organizzato dall’ Assessore alla Presidenza,
On.le Michele Cimino, accompagnata dall’autista, con mezzo comunale, insieme al Dirigente Ing,
Francesco Poidomant |

Che per il Dirigente Ing. Francesco Poidomani ¢ stata adottata una determinazione della Segretenia
Generale;

Che per tale missione & stata impegnata la somma presumibile di 30,00 euro per spese di vitto,

Considersto che la missione & stata regolarmente espletata e che occorre rimborsare all’Arch. Enza
Battaglia le spese per Pindennita di missione;

Visto il prospetto della missione regelarmente vistata dall’Ufficio di Ragioneria dal quale risulta
che la somma da liguidare all’ Arch. Enza Battaglia ¢ di euro 2,36;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di erganizzazione degli uffici e
dei servizi,

Visto Uart. 47, comma 1, lett. G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993;

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, di liquidare all’Arch. Enza Battaglia la somma di € 2,86

. Lo 1858 .

imputando la spesa al cap. 17024 Funz. .09  Serv. 01 Int.01 Bil.2004 (imp. 5665 04yt {3 if/;}

i R

2. Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cui occorre ridurre 'impegno Ga € -

30,00 ad € 2,86,

S.,JJ

Autorizzare UUfficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento connesso alla superiore
liquidazione.

Parte integrante:n. 1 nota di indennita di missione

Ragusa 11, 08-10 - 2004




SETTORE FINENZA E CONTABILITAS
8i attesta lz regelarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.
iIl. REESPONEABRILE DY RAGICNERIA

5i attests la copertura finanziaria

A\ /1
RAGUSA. H 13 Q%ﬁ QH II. RES
B

CABTLE DI RAGTONERIA

UFFICIO DEL ZEGRETARIO GENERALE

8i esprims parers faverev@le_sulla legittimita formale della
presente determinazicne. B

IL SEGERTARIO GENERALE

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data cdierna, all’Albo Pretoric, per la durata di gicrni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso coplia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric
Generale.

Addi. . 45/ 2 5 . IL MESSO COMUNALE

Il scttoscritto Messo comunale attesta il compimente del
suindicato periocde di pubblicazione e cicé dal«?ﬁf%”faﬁalaﬁk?,f?ﬁl?§
Addi. .. Zx’!}fff’?.ﬁ %

IL MESSC COMUNALE



